

POLITYKA ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA

W ERMAX Magdalena Kozik

Jesteśmy przedsiębiorstwem prowadzącym działalność w zakresie skupu, przetwarzania i sprzedaży surowców wtórnych z tworzyw sztucznych.

Nasze usługi oraz wyroby spełniają stale rosnące wymagania i oczekiwania naszych Klientów, co osiągamy poprzez ciągle doskonalenie jakości zarówno na płaszczyźnie zarządzania, jak i we wszelkich działaniach naszej organizacji ze szczególnym uwzględnieniem aspektów ekonomicznych, środowiskowych oraz związanych z wytwarzaniem bezpiecznych i zgodnych z wymaganiami prawnymi wyrobów.

Stawiamy przed sobą i naszym przedsiębiorstwem następujące cele strategiczne:

- 1. Stałe podnoszenie jakości i konkurencyjności naszych wyrobów zgodnie z wymaganiami Klienta, przy jednoczesnym przestrzeganiu, na każdym z etapów oraz w każdym obszarze naszej działalności, mających zastosowanie przepisów prawa ochrony środowiska, legalności, bezpieczeństwa i jakości wyrobów i innych wymagań, do których przestrzegania jesteśmy zobowiązani,*
- 2. Umacnianie zaufania Klientów do naszych usług i wyrobów oraz do naszej firmy jako wiarygodnego partnera biznesowego,*
- 3. Dążenie do stałej poprawy komunikacji między Organizacją a Klientami oraz uwzględnienia ich uwag w swojej działalności,*
- 4. Ciągłe doskonalenie organizacji naszego przedsiębiorstwa, zmniejszanie negatywnego oddziaływania na środowisko naturalne, zapobieganie zanieczyszczeniom, poprawa bezpieczeństwa wyrobów oraz poprawianie jakości naszych działań, poprzez systematyczne przeprowadzanie przeglądów zarządzania.*
- 5. Zapobieganie zanieczyszczeniom poprzez ciągłą kontrolę i minimalizowanie ilości wytwarzanych odpadów, ich skuteczną selekcję dla ponownego wykorzystania lub utylizacji przez uprawnione podmioty.*
- 6. Zapobieganie zagrożeniom środowiska naturalnego, poprzez zidentyfikowanie aspektów środowiskowych, w tym aspektów znaczących oraz promowanie zasad ochrony i minimalizowania zużycia zasobów naturalnych.*
- 7. Rozwijanie poprzez prowadzenie szkoleń i komunikacji wewnętrznej, poziomu świadomości kadry kierowniczej, pracowników, podwykonawców i dostawców w celu promowania praktyk i zachowań przychylnych środowisku oraz bezpiecznym i higienicznym warunkom pracy.*

W celu realizacji ustalonych celów oraz działań wdrożony został Zintegrowany System Zarządzania Jakością, Środowiskowego oraz Bezpieczeństwa Opakowań zgodny z wymaganiami norm PN-EN ISO 9001:2015, PN-EN ISO 14001:2015 oraz BRC IOP 2015.

Deklarujemy pełne zaangażowanie w realizację założeń przyjętych w Polityce ZSZ oraz zapewnienie niezbędnych zasobów celem podejmowania działań w zakresie utrzymywania i doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania.

Opracował: Pełnomocnik ds. ZSZ 04-09-2017r.

Joanna Szej

Zatwierdził: Właściciel 04-09-2017r.

ERMAX
Magdalena Kozik
ul. Cedlera 26/24
41-303 DĄBROWA GÓRNICZA
NIP 629-18-24-624 Regon 241217260

Wyd.02, 04-09-2017r.